[bookmark: sub_1000]АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2021                            № 43
станица Крыловская

О внесении изменений   в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 26 июня 2017 года № 51 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных  служащих и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями и дополнениями), Законом Краснодарского края от 8.06.2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» (с изменениями и дополнениями), в целях обеспечения соблюдения муниципальными служащими администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения  в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 26 июня 2017 года № 51 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района» (далее – Постановление):
1.1  Приложение № 2  Постановления «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района» изложить в новой редакции. (Приложение № 1).
2. Начальнику организационно – производственного отдела                        И.Б. Буланой обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в сети интернет.
3.Считать утратившим силу постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 31 июля 2020 года № 86 «О внесении изменений   в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 26 июня 2017 года № 51 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района».
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района по общим вопросам О.А. Шайхутдинову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района							           С.Н. Яковлева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к  постановлению администрации
Крыловского сельского поселения
Крыловского района
от  29.03.2021 № 43

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации
Крыловского сельского поселения
Крыловского района
от  26.06.2017   № 51

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта  интересов в администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района

	Шайхутдинова Оксана Александровна
	- заместитель главы Крыловского сельского поселения по общим вопросам, председатель комиссии;

	Буланая Ирина Борисовна
	- начальник организационно-производственного  отдела администрации Крыловского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Мащенко
Любовь Владимировна
	- эксперт по работе с представительным органом администрации Крыловского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Пузырная Светлана Ильинична
	- начальник финансово-экономического отдела администрации Крыловского сельского поселения;

	Кваша
Наталья Николаевна
	- специалист 2 категории организационно-производственного  отдела администрации Крыловского сельского поселения;

	Ивлева Елена Павловна
	- специалист 2 категории организационно- производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения;

	Гаджимурадова Светлана Михайловна
	- специалист 2 категории организационно – производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения;

	Чумаков Олег Владимирович
	- специалист отдела 1 категории  ЖКХ и  благоустройства администрации Крыловского сельского поселения;

	Дацук Татьяна Григорьевна
	- эксперт ВУС и Б, представитель Совета трудового коллектива администрации Крыловского сельского поселения.

Начальник организационно-
производственного отдела			                                         И.Б. Буланая